[image: image1.png]

Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

_______________________________________________________

от
25.01.2016

№ 01
О внесении изменений в приказ Финансового управления города Междуреченска от 28.12.2015. № 118-1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Приложение 1 к приказу Финансового управления города Междуреченска от 28.12.2015. № 118-1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1 строку:

	«
	02 1 00 80040
	Назначение и выплата пенсий Кемеровской области в соответствии с Законом Кемеровской области от 14 января 1999 года №8-ОЗ «О пенсиях Кемеровской области»
	»

изложить в следующей редакции:

	«
	02 1 00 80040
	Меры социальной поддержки в целях развития дополнительного социального обеспечения отдельных категорий граждан в рамках публично нормативного обязательства
	»

после строки:
	«
	08 1 00 71700

	Дополнительные социальные выплаты в случае рождения (усыновления) ребенка участникам подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище»
	»

дополнить строкой:

	«
	08 1 00 09502
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, в том числе переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства, за счет средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства
	»

2. Главному специалисту АСФР (Боровых Н.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ», начиная с бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» на 2016 год.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Э.Н. Попову.

Начальник финансового управления

города Междуреченска

Э.Н. Попова